19 בדצמבר, 2022

מיופה כח בתמורה – הדרך המתקדמת למתן
יעוץ בתחום האשראי ללקוחות

עדכוני לקוחות

עד לאחרונה, יועצים פיננסים, יועצי משכנתאות ומתכנני אשראי נאלצו לאסוף מסמכי אשראי מהלקוח, על-מנת

לספק את שירות הייעוץ בצורה מיטבית.

עם כניסת חוק נתוני אשראי, תשע"ו- 2016 – (להלן: "החוק"), עבר התחום מהפך, וכעת יש ביכולתו של היועץ להיות

מיופה כוח בתמורה של הלקוח ובאפשרותו לקבל מידע ישיר אודות האשראי של הלקוח מבנק ישראל.

מיופה כוח בתמורה והחובות החלות עליו

מיופה כוח בתמורה הוא אדם או תאגיד המהווה שלוח של מי שייפה את כוחו לשם קבלת נתוני אשראי מבנק ישראל.